תת"ע 592-06-22 מדינת ישראל נ' אבשלום נוימן

כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין בפני
אבשלום נוימן מבקש

נגד
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד לוי
משיבה

החלטה

בקשה לחיוב בהוצאות משפט לפי סעיף 80 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ( להלן: ה"חוק").

ביום 2.6.22 הוגש כנגד המבקש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בחוסר זהירות בכך שביצע פניית פרסה תוך
סיכון התנועה החוצה וחצית קו הפרדה רצוף, בניגוד לתקנה 21(ג) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

הדיון נקבע להקראה ראשונה ביום 12.9.22. בפתח הדיון הודיעה המשיבה כי היא חוזרת בה מהאישום.

המבקש הסכים לביטול כתב האישום אולם עמד על קבלת הוצאות בשל הפסד יום עבודה.

המבקש הסביר כי על אף קיום הדיון בשעת בוקר (09:15), הנסיעה לבית המשפט ארכה לו שעתיים מאחר והגיע
מקיבוץ בית אלפא ולפניו עוד נסיעה חזרה.

לשיטת התובעת אין מקום להשית הוצאות, יש יסוד לאשמה והחזרה מאישום נבעה מרף הראיות ועברו התעבורתי של
הנאשם. המשיבה הגישה את חומר הראיות אשר סומן ת/1 ות/2.

המבקש הוסיף וטען כי אין יסודות לאשמה ולא בכדי לא העבירה המאשימה לעיונו את חומר החקירה. הוא הגיש שני
מכתבים מהם עולה כי פנה בבקשה לעיין בחומר חקירה ע"פ סע' 74 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב)

תשמ"ב-1982 (להלן "חוק סדר הדין הפלילי") והמשיבה לא הגיבה לפניותיו. לבסוף ציין כי במצלמת גוף של השוטר
רואים כי לא בוצעה עבירה. הוא רצה לפנות פניית פרסה אולם לאחר שהשוטר כרז לו הוא חזר לאחור. (סרטון מצלמת

גוף לא הוגש).

לאור האמור לעיל, מצאתי כי המשיבה יכולה הייתה לחסוך את התייצבות הנאשם ו/או לחסוך בזמן שיפוטי, לו הייתה
מודיעה טרם הדיון על ביטול או תיקון של כתב האישום עוד במעמד אישור הדו"ח.

אני נעתרת לבקשה ומחייבת את המשיבה בהוצאות בסך 200 ₪ אשר ישולמו לטובת המבקש עד ולא יאוחר מיום
.10/11/22

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ט אלול תשפ"ב, 15 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.